



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 284 916
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AUTORIA SKI AS
Forretningsadresse: Nygårdsveien 67
1423 SKI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Milad Liverød
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2, 3 | 318 677 353 | 311 565 916 |
| Annen driftsinntekt | | 1 880 310 | 1 949 110 |
| Sum inntekter | | 320 557 664 | 313 515 026 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 259 208 081 | 258 283 871 |
| Lønnskostnad | 4, 5 | 30 406 110 | 23 689 072 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 6 | 2 069 378 | 1 784 941 |
| Annen driftskostnad | 3, 4 | 19 549 373 | 17 276 800 |
| Sum kostnader | | 311 232 942 | 301 034 684 |
| Driftsresultat | | 9 324 721 | 12 480 342 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 70 350 | 152 684 |
| Sum finansinntekter | | 70 350 | 152 684 |
| Annen rentekostnad | | 120 557 | 88 598 |
| Annen finanskostnad | | 10 504 | 42 000 |
| Sum finanskostnader | | 131 061 | 130 598 |
| Netto finans | | -60 710 | 22 086 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 9 264 011 | 12 502 428 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 7 | 241 861 | 2 761 923 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 9 022 150 | 9 740 505 |
| Årsresultat | | 9 022 150 | 9 740 505 |
| Totalresultat | | 9 022 150 | 9 740 505 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|-------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 7 | 634 364 | 608 452 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 634 364 | 608 452 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 6 | 6 211 335 | 3 887 197 |
| Sum varige driftsmidler | 10 | 6 211 335 | 3 887 197 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | | 112 927 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 0 | 112 927 |
| Sum anleggsmidler | | 6 845 699 | 4 608 576 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 9, 10 | 61 728 416 | 32 679 130 |
| Sum varer | | 0 | 0 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 8, 10 | 19 993 476 | 6 753 564 |
| Andre fordringer | | 3 266 528 | 6 790 226 |
| Sum fordringer | | 23 260 004 | 13 543 790 |
| Investeringer | | | |
| Sum investeringer | | 0 | 0 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 11 | 1 213 878 | 9 270 020 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 1 213 878 | 9 270 020 |
| Sum omløpsmidler | | 86 202 298 | 55 492 940 |
| SUM EIENDELER | | 93 047 997 | 60 101 516 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|--------------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 12, 13 | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Overkurs | | 2 950 000 | 2 950 000 |
| Annen innskutt egenkapital | | 2 880 829 | 2 880 829 |
| Sum innskutt egenkapital | | 6 830 829 | 6 830 829 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 13 | 16 411 325 | 14 937 816 |
| Sum opptjent egenkapital | | 16 411 325 | 14 937 816 |
| Sum egenkapital | 15 | 23 242 154 | 21 768 645 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 0 | 0 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 10 | 18 964 772 | 13 052 740 |
| Leverandørgjeld | 8 | 21 316 294 | 15 443 652 |
| Betalbar skatt | 7 | 267 773 | 2 890 664 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 7 002 451 | 3 408 433 |
| Kortsiktig konserngjeld | 8, 10, 11 | 5 132 799 | |
| Annen kortsiktig gjeld | 14 | 17 121 754 | 3 537 382 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 69 805 843 | 38 332 871 |
| Sum gjeld | | 69 805 843 | 38 332 871 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 93 047 997 | 60 101 516 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
|---------------------|-------------|-------------|-------------|



Til generalforsamlingen i Autoria Ski AS

Årsberetning for 2022

Virksomhetens art

Autoria Ski AS er fullforhandler av Skoda, Kia og Opel. I tillegg til salg av nye person- og varebiler, tilbyr selskapet salg av brukte biler samt verkstedstjenester og bilhold. Selskapet er lokalisert i Ski i Nordre Follo kommune. Autoria Ski AS er et heleid datterselskap av AutoriaGruppen AS.

Redegjørelse og analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer

Autoria Ski AS har blitt påvirket av koronapandemien, samt folgeeffekter av krigen i Ukraina i 2022 i form av betydelig utfordringer i leveringstid på nye biler. Selskapets leverandør av nye biler har hatt produksjon av biler og bildeler i områder som Ukraina, Russland og Kina som har medført usikkerheter i produksjon og leveranse av biler med tilhørende komponenter. Dette har satt sitt preg på driften i 2022.

I 2022 opplevde selskapet en økning i omsetning på 2 % mot fjoråret. Dette skyldtes økning i salg av nye Skoda og Kia biler. Ordreservene på nye biler har vært i et omfang som fabrikken ikke har klart å levere fullstendig, men det forventes å bli produsert tilstrekkelig med biler i løpet av 2023, som Autoria Ski AS vil kunne nytte seg godt av. Økte prisnivåer, samt høyere driftskostnader, som strøm og IT, har medført at lønnsomheten har gått ned i 2022. Årsresultatet ble på MNOK 9,0, som er svakere enn fjoråret som var på MNOK 9,7.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter var på negativ MNOK 7,0 mot positiv MNOK 9,3 i fjor. Endringen skyldtes betydelige økninger i varelager og kundefordringer. Nivået på varelager de siste årene har vært relativt lave i historisk sammenheng.

Selskapet har nedbetalt langsiktig gjeld i løpet av året, men opptaket av kortsiktig gjeld, i form av kassekreditt i konsernkontoordning samt demobilfinansiering har motvirket dette og medført positiv kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet og balansen med noter.

Det vises til note for egenkapital i årsregnskapet for resultatdisponeringen.

Fremtidig utvikling

Bilbransjen gjennomgår for tiden store endringer og en betydelig konsolidering. Dette har sin bakgrunn blant annet i endret kundeatferd gjennom økt digitalisering i kundekontakten og økende interesse rundt nye eierformer og mobilitetsløsninger. Det er ventet at bilfabrikkene vil endre distribusjonsmodellen i bransjen som et svar på disse trendene, noe som vil kunne føre til betydelige endringer i driftsformen og rammevilkårene for nybilsalg i årene som kommer. Autoria Ski AS, har som en følge av disse store endringene, gjennomført en sammenslåing av virksomhet i 2022 og inngått i AutoriaGruppen's virksomhet. Sammenslåingen har medført til en samlet virksomhet med felles konsernstruktur, som har gitt økt markedskraft og et styrket fundament til videreutvikling av virksomheten for en ny og endret fremtid.

Markedet for nybil er i en nedgående trend som følge av negative makroøkonomiske forutsetninger som høyere inflasjon, renteøkninger samt innføring av MVA på elektriske biler. Dette medfører dyrere finansiering av bilkjøp og redusert etterspørsel etter nye biler. Autoria Ski AS har imidlertid en høy ordreserve ved inngangen av året, i tillegg vil fabrikken lansere nye ettertraktede modeller i løpet av 2023 og årene fremover som markedet etterspør. Autoria Ski AS har også inngått forhandleravtaler i 2023 med importør som fullforhandler av Jeep og Fiat fra 2023. Tilgangen på nyttekjøretøy er også tilnærmet normalisert som har vil bli et viktig segment for selskapet. Videre opplever selskapet en vekst i bruktbilmarkedet som følge av endringen i nybilsegmentet, og vil delvis mitigere effekten av redusert nybilletterspørsel.





Finansiell risiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser, da alt salg og varekjøp er i norske kroner. Innkjøpspriser fra importør på nye biler og deler vil imidlertid være påvirket av valutakursendringer, men dette vil normalt hensyntas i prisen i det norske markedet. Selskapet er eksponert for renteendringer. Hovedsakelig som følge av økt finansieringskostnader på lån, men også på lavere etterspørsel etter nye biler.

Kredittrisikoen i selskapet anses som lavt. Andelen av kunder som tapsføres er lav. Selskapet er ikke avhengig av enkeltstående dominerende kunder. Likviditetsrisikoen anses også som begrenset.

Klimarisiko

Selskapet har vurdert hvilken klimarisiko det er eksponert for. Vurderingen er foretatt med hensyn på fysisk risiko, regulatorisk risiko og overgangsrisiko.

Den fysiske risikoen (ekstremværhendelser) knyttet til klimaendringer er vurdert som begrenset. Virksomheten drives i et område med lite ekstremvær.

Selskapet opererer i bilbransjen hvor det årlig er avgiftsendringer på bilsalget, og det er naturlig med en viss regulatorisk risiko til enhver tid. Dette er spesielt tilfelle for 2023 hvor det på kort tid ble varslet om innføring av MVA og vektavgift på elektriske biler, i tillegg til fjerning av andre skatte- og avgiftsfordeler på slike biler. Det er varslet om økte avgifter på elektriske biler i fremtiden som igjen øker denne risikoen. Dette vil føre til redusert etterspørsel etter nye elektriske biler. Denne risikoen er imidlertid en markedsrisiko, som alle bilforhandlere eksponeres for og ikke bare Autoria Ski AS.

Myndigheter og kunder har de senere årene hatt et økt søkelys på et grønt skifte i bilbransjen. Bilfabrikantene, spesielt Skoda og Kia, har som et svar på dette inngått betydelige løfter om å elektrifisere hele deres produktspekter. Dette har en positiv påvirkning for Autoria Ski AS som forhandler av disse merkene. I 2022 var andelen av solgte elektriske biler på 78 %, og det forventes en økende andel i årene fremover.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet har i flere år hatt en positiv markedsandel og en tilfredsstillende egenkapital, og har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Sykefraværet har vært på 6,3 % i 2022. Autoria Ski AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn og har innarbeidet en personalpolitikk som anses å være kjønnsnøytral på all områder. Selskapet hadde ved årets utløp 49 ansatte, hvorav 8 kvinner og 41 menn. Tilgangen på kvinnelig arbeidskraft i bilbransjen er begrenset.

Med hensyn til likestilling, har vi som krav til samarbeidende rekrutteringsbyråer om at begge kjønn skal være representert som finalekandidater. Hensikten med dette er å øke kvinneandelen i bedriften, også i stillinger som historisk har vært mannsdominerte. Dette blir også hensyntatt i samarbeidet med Opplæringsnemda og skolene for mekaniker- og oppretterlærlinger.

Ved nyansettelser og lønnsjusteringer, skal lønnen fastsettes på samme måte for alle, uten hensyn til kjønn, alder og etnisitet. Dette reguleres også gjennom tariffavtale som vi er bundet av.

Autoria Ski AS har som ambisjon å være en arbeidsplass som gjenspeiler mangfoldet i samfunnet. Dette er vi også bevisste på i rekrutteringsprosessene våre. Andelen av ansatte med innvandrerbakgrunn i bedriften samsvarer med andelen i befolkningen for øvrig. Vår personalpolitikk skal vise en vilje til å sørge for like utviklingsmuligheter for alle ansatte på respektive nivåer, uavhengig av kjønn, legning, funksjonsevne og etnisitet. Ansatte skal motiveres





til videreutvikling. Autoria Ski AS vil gi medarbeidere av begge kjønn mulighet til å ivareta både omsorgsforpliktelser og arbeid. Vi er fleksible med hensyn til bruk av hjemmekontor for medarbeidere som har en stilling som tillater dette. Vi jobber løpende for å ha et arbeidsmiljø fritt for trakassering og diskriminering. Gjennom personalhåndbøker og retningslinjer, samt allmøter, ledermøter og medarbeidersamtaler, søker vi å bevisstgjøre organisasjonen på dette.

Åpenhetsloven

Selskapet har kommet langt i arbeidet med å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til virksomhetens forretning og ved produkter/tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede.

Selskapet vil senest i løpet av juni 2023 offentliggjøre på vår hjemmeside (egen link direkte under «Om Autoria Ski AS») en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet forsikringer på vegne av styremedlemmene med tanke på deres styreansvar.

Miljørapportering

Det er stort fokus på klima og miljø i bransjen som selskapet opererer i. Selskapet har innrettet seg etter de strenge miljøkrav som gjelder for offentlig godkjente verksteder. Som forhandler innenfor Volkswagen-konsernet er det også investert tungt i produksjon av fremtidens bærekraftige mobilitet. Autoria Ski AS tilbyr flere helelektrifiserte nullutslipps-biler, og det forventes å kunne tilby enda flere slike modeller i årene som kommer. Selskapet er godt rustet for å imøtekomme miljøkravene som gjeldende for virksomheten.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Autoria Ski AS har ikke hatt forsknings- eller utviklingsaktiviteter i 2022.

Ski, 14.04.2023
Styret i Autoria Ski AS

Petter Breivik
Styreleder

Karl Petter Breivik
Styremedlem

Espen Rød
Styremedlem

Terje Nordlie
Styremedlem

Espen Holm
Daglig leder





Resultatregnskap

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekter | 2, 3 | 318 677 353 | 311 565 916 |
| Andre driftsinntekter | | 1 880 310 | 1 949 110 |
| Sum driftsinntekter | | 320 557 664 | 313 515 026 |
| Varekostnad | | 259 208 081 | 258 283 871 |
| Lønnskostnad | 4, 5 | 30 406 110 | 23 689 072 |
| Avskrivning varige driftsmidler | 6 | 2 069 378 | 1 784 941 |
| Annen driftskostnad | 3, 4 | 19 549 373 | 17 276 800 |
| Sum driftskostnad | | 311 232 942 | 301 034 684 |
| Driftsresultat | | 9 324 721 | 12 480 342 |
| Annen renteinntekt | | 70 350 | 152 684 |
| Sum finansinntekter | | 70 350 | 152 684 |
| Annen rentekostnad | | 120 557 | 88 598 |
| Annen finanskostnad | | 10 504 | 42 000 |
| Sum finanskostnader | | 131 061 | 130 598 |
| Sum netto finansposter | | -60 710 | 22 086 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 9 264 011 | 12 502 428 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 7 | 241 861 | 2 761 923 |
| Ordinært resultat | | 9 022 150 | 9 740 505 |
| Årsresultat | | 9 022 150 | 9 740 505 |





Balanse

| | Note | 2022 | 2021 |
|--------------------------------------|--------------|-------------------|-------------------|
| Eiendeler | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 7 | 634 364 | 608 452 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 634 364 | 608 452 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l. | 6 | 6 211 335 | 3 887 197 |
| Sum varige driftsmidler | 10 | 6 211 335 | 3 887 197 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 0 | 112 927 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 0 | 112 927 |
| Sum anleggsmidler | | 6 845 699 | 4 608 576 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | 9, 10 | 61 728 416 | 32 679 130 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 8, 10 | 19 993 476 | 6 753 564 |
| Andre fordringer | | 3 266 528 | 6 790 226 |
| Sum fordringer | | 23 260 004 | 13 543 790 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 11 | 1 213 878 | 9 270 020 |
| Sum omløpsmidler | | 86 202 298 | 55 492 940 |
| Sum eiendeler | | 93 047 997 | 60 101 516 |





Balanse

| | Note | 2022 | 2021 |
|---------------------------------|-----------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital og gjeld | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 12, 13 | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Overkurs | | 2 950 000 | 2 950 000 |
| Annen innskutt egenkapital | | 2 880 829 | 2 880 829 |
| Sum innskutt egenkapital | | 6 830 829 | 6 830 829 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 13 | 16 411 325 | 14 937 816 |
| Sum opptjent egenkapital | | 16 411 325 | 14 937 816 |
| Sum egenkapital | 15 | 23 242 154 | 21 768 645 |
| Gjeld | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 10 | 18 964 772 | 13 052 740 |
| Leverandørgjeld | 8 | 21 316 294 | 15 443 652 |
| Betalbar skatt | 7 | 267 773 | 2 890 664 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 7 002 451 | 3 408 433 |
| Kortsiktig konsemsgjeld | 8, 10, 11 | 5 132 799 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | 14 | 17 121 754 | 3 537 382 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 69 805 843 | 38 332 871 |
| Sum gjeld | | 69 805 843 | 38 332 871 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 93 047 997 | 60 101 516 |

Ski, 14.04.2023
Autoria Ski AS

Petter Breivik
Styrets leder

Karl Petter Breivik
Styremedlem

Espen Rød
Styremedlem

Terje Nordlie
Styremedlem

Espen Holm
Daglig leder





Kontantstrømoppstilling

| | 2022 | 2021 |
|--|-------------------|-------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | 9 264 011 | 12 502 428 |
| Periodens betalte skatt | -2 890 664 | -1 248 187 |
| Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler | -142 757 | -158 089 |
| Ordinære avskrivninger | 2 069 378 | 1 784 941 |
| Endring varelager | -28 559 599 | 2 435 029 |
| Endring kundefordringer | -13 188 520 | -2 308 848 |
| Endring leverandørgjeld | 5 741 914 | 1 571 526 |
| Endring i andre tidsavgrensningposter | 20 674 184 | -5 294 292 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | -7 032 053 | 9 284 506 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | 1 463 077 | 1 472 155 |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | -5 411 678 | -2 498 339 |
| Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak | 0 | -112 927 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -3 948 602 | -1 139 111 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld | 5 912 032 | 13 052 740 |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | -8 192 835 | -10 134 123 |
| Netto endring i kassekreditt | 0 | -2 632 654 |
| Netto endring mellomværende i konsernkontoordning | 5 132 799 | 0 |
| Innbetalinger av egenkapital | 72 518 | 0 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | 2 924 514 | 285 963 |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | -8 056 141 | 8 431 358 |
| Kontanter og kontantekvivalenter 01.01. | 9 270 020 | 838 662 |
| Kontanter og kontantekvivalenter 31.12. | 1 213 878 | 9 270 020 |





Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk som er basert på grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntektsføring

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Ved salg av nye biler med gjenkjøpsavtaler blir salget inntektsført ved levering. Senere tilbakekjøp og salg av tilbakekjøpte biler, føres som separate transaksjoner. Gjenkjøpsforpliktelser fremgår av egen note. Ved salg av nye biler utgjør engangsavgifter til Staten betydelige beløp. Dette vises ikke som inntekt, men presenteres som kortsiktig gjeld i regnskapet.

Ved tjenestesalg og provisjonsinntekter:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt, jf. sammenstillingsprinsippet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.



**Varebeholdninger**

Varebeholdningene av biler er vurdert til laveste verdi av kostpris og antatt salgspris etter fradrag for salgskostnader. Det foretas en individuell vurdering av den enkelte bil. Deler og utstyr er bokført til anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet. Det foretas nedskrivning for ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringsselskapet.

Garantier og gjenkjøpsforpliktelser

Garantiarbeid tilknyttet tidligere salg vurderes til forventet kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garanti-reparasjoner. Garantiavsetningen inkluderer kostnader utover fabrikkgaranti (kulanse).

Selskapet har ved salg av biler finansiert med leasing, garantert for disse bilenes gjenkjøpsverdi. Gjenkjøpsverdien er fastsatt etter en definert beregning og avhenger av bilmodell, leieperiode og kjørelengde. Det avsettes for forventet tap for disse gjenkjøpsforpliktelse.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Utsatt skattefordel balanseføres med grunnlag i at det forventes skattemessige overskudd av den ordinære driften, samt muligheten til å motta konsernbidrag fra konsernselskaper.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Likvider omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Sammenligningstall

Ved endret klassifisering av regnskapsposter er sammenligningstallene omarbeidet tilsvarende.





Note 2 Salgsinntekter

| | 2022 | 2021 |
|---------------------------|--------------------|--------------------|
| Biler | 281 316 773 | 279 042 268 |
| Ettermarked | 37 360 580 | 32 523 648 |
| Sum salgsinntekter | 318 677 354 | 311 565 916 |

Selskapets omsetning skjer i Norge.

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

| | 2022 |
|--|-----------|
| Selskapets transaksjoner med nærstående parter: | |
| b) Kjøp av varer og tjenester | |
| Kjøp av tjenester: | |
| - Morselskap (administrative tjenester) | 2 034 853 |
| - Foretak kontrollert av eier (husleie) | 5 256 002 |

Note 4 Lønnskostnader mm

| | 2022 | 2021 |
|---------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønnskostnader | | |
| Lønninger | 25 288 388 | 20 089 480 |
| Arbeidsgiveravgift | 3 800 294 | 3 006 209 |
| Pensjonskostnader | 1 023 515 | 729 169 |
| Andre ytelser | 293 912 | -135 786 |
| Sum lønnskostnader | 30 406 110 | 23 689 072 |

Selskapet har sysselsatt 44 årsverk i regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer

Det er utbetalt lønn til daglig leder på kr 1 898 970, samt andre ytelser på kr 123 349. Daglig leder har ingen særskilt pensjonsavtale, og pensjonsutgiftene inngår i selskapets kollektive pensjonsavtale. Daglig leder har bonusavtale basert på oppnådd resultatgrad. Det er utbetalt bonus i regnskapsåret på kr 400 000 til daglig leder. Det er ikke utbetalt godtgjørelser til styret.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

| | 2022 | 2021 |
|----------------------------------|---------|---------|
| Lovpålagt revisjon | 286 043 | 219 478 |
| Andre tjenester utenfor revisjon | 49 319 | 40 100 |

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.





Note 5 Pensjoner

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter alle selskapets ansatte. Selskapet har en innskuddsordning for de samtlige ansatte. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 6 Varige driftsmidler

| | Driftsløsøre, mv. | |
|---|--------------------------|-------------------|
| Varige driftsmidler | | |
| Anskaffelseskost 01.01. | 11 220 555 | |
| Tilgang | 5 713 836 | |
| Avgang | <u>-2 784 729</u> | |
| Anskaffelseskost 31.12. | 14 149 662 | |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12. | <u>-7 938 327</u> | |
| Balansført verdi 31.12. | 6 211 335 | |
| Årets avskrivninger | 2 069 378 | |
| Forventet økonomisk levetid | 3-10 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | |
| Årlig leie av ikke balansført driftsmidler | | |
| Driftsmiddel | Varighet | Årlig leie |
| Maskiner | 1-5 år | 144 603 |
| Bygninger | 10 år | 6 051 863 |





Note 7 Skatter

Årets skattekostnad fremkommer slik

| | 2022 | 2021 |
|----------------------------|----------------|------------------|
| Skatt på årets resultat | 267 773 | 2 890 663 |
| Endring utsatt skatt | -25 912 | -128 740 |
| Årets skattekostnad | 241 861 | 2 761 923 |

Beregning av skattepliktig inntekt

| | 2022 | 2021 |
|--------------------------------------|------------------|-------------------|
| Resultat før skatter | 9 264 011 | 12 502 428 |
| Permanente forskjeller | 810 | 51 765 |
| Endringer midlertidige forskjeller | -13 217 | 585 185 |
| Anvendelse av fremførbart underskudd | -8 034 453 | 0 |
| Årets skattegrunnlag | 1 217 151 | 13 139 378 |
| Betalbar skatt | 267 773 | 2 890 664 |
| Skyldig betalbar skatt | 267 773 | 2 890 664 |

Spesifikasjoner av grunnlag utsatt skatt

Forskjeller som utlignes

| | 2022 | 2021 | Endring |
|---|-----------------|-----------------|----------------|
| Anleggsmidler | -1 109 317 | -1 102 521 | -6 796 |
| Varelager | -1 300 008 | -1 015 160 | -284 848 |
| Fordringer | -32 392 | -111 232 | 78 840 |
| Fremførbart underskudd | 0 | -8 034 453 | 8 034 453 |
| Regnskapsmessige avsetninger | -441 757 | -667 778 | 226 021 |
| Forskjeller som ikke inngår i utsatt skattefordel | 0 | 8 165 452 | -8 165 452 |
| Sum | -2 883 474 | -2 765 692 | -117 782 |
| Utsatt skatt | -634 364 | -608 452 | -25 912 |

Note 8 Konsernmellomværende

Mellomværende med selskap i samme konsern

| | 2022 | 2021 |
|-------------------------------|-----------|-----------|
| Kortsiktige fordringer | | |
| Foretak i samme konsern | 928 131 | 5 772 107 |
| Kortsiktig gjeld | | |
| Foretak i samme konsern | 5 943 349 | 0 |





Note 9 Varebeholdning

| | 2022 | 2021 |
|---------------------------|-------------------|-------------------|
| Nye biler | 24 459 084 | 10 352 317 |
| Brukte biler | 34 173 032 | 20 188 163 |
| Deler og utstyr | 3 096 300 | 2 138 650 |
| Sum varebeholdning | 61 728 416 | 32 679 130 |
| Ukuransnedskrivning | 1 300 008 | 1 015 160 |

Note 10 Fordringer og gjeld

| | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------------|------------------|
| Kundefordringer | | |
| Kundefordringer til pålydende | 20 043 476 | 6 803 564 |
| Avsetning til tap på fordringer | 50 000 | 50 000 |
| Kundefordringer i balansen | 19 993 476 | 6 753 564 |

| | 2022 | 2021 |
|--|-------------------|-------------------|
| Gjeld sikret ved pant | 24 097 571 | 13 052 740 |
| Balansført verdi av pantsatte eiendeler | | |
| Varige driftsmidler | 6 211 335 | 3 887 197 |
| Varer | 61 728 416 | 32 679 130 |
| Kundefordringer | 19 993 476 | 6 753 564 |
| Sum | 87 933 227 | 43 319 891 |

Note 11 Bundne midler, trekkrettigheter

| | 2022 | 2021 |
|----------------------------|-----------|---------|
| Bundne bankinnskudd | | |
| Skattetrekkkonto | 1 148 433 | 884 449 |

Trekkrettigheter

Selskapet inngår i konsernkontoordning mellom DNB og morselskapet AutoriaGruppen AS. Samlet innvilget kreditt er kr 80 mill. Autoria Ski AS har trekk på kr 5 132 799 pr. 31.12.2022. Dette er klassifisert som kortsiktig gjeld mot konsernselskap i balansen.





Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr. 31.12. består av:

| | Antall | Pålydende | Balansført |
|--------|---------------|------------------|-------------------|
| Aksjer | 1 000 | 1 000 | 1 000 000 |

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12. var:

| | Antall | Eierandel | Stemmeandel |
|-------------------|---------------|------------------|--------------------|
| AutoriaGruppen AS | 1 000 | 100 % | 100 % |

Styremedlemmene Petter Breivik, Espen Rød og Terje Nordlie er aksjonærer i AutoriaGruppen AS gjennom sine respektive selskaper.

Note 13 Egenkapital

Endring egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum |
|---------------------------|---------------------|------------------|-----------------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01. | 1 000 000 | 2 950 000 | 2 880 829 | 14 937 816 | 21 768 645 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 0 | 9 022 150 | 9 022 150 |
| Fusjon | 0 | 0 | 0 | -7 548 641 | -7 548 641 |
| Egenkapital 31.12. | 1 000 000 | 2 950 000 | 2 880 829 | 16 411 325 | 23 242 154 |

Note 14 Ikke balanseførte forpliktelser

Selskapet har overfor flere finansieringsselskap forpliktet seg til gjenkjøpsavtaler som inntreer ved avslutning av en leasingavtale inngått med selskapets kunder. Slike garantier beløper seg til totalt kr 43 963 348 pr. 31.12.2022. Gjenkjøpsprisene er varierende fra 30 % til 80 % avhengig av leieperiode, kjørelengde og bilmodell. Gjenkjøpsavtaler som skal innfris i år 2023 beløper seg til kr 25 831 862.

Det er en markedsmessig risiko for at markedsprisen på bilene blir lavere enn garantert gjenkjøpsverdi. Det blir derfor foretatt løpende vurdering av forventet markedspris på de biler som til enhver tid er i gjenkjøpsporteføljen, og det gjøres avsetninger til tap der det er relevant. Ved utgangen av regnskapsåret er avsatt beløp for tap på kr 219 800.





Note 15 Fusjon

For å oppnå en mer rasjonell og økonomisk selskapsstruktur ble, med virkning fra 1. januar 2022, gjennomført en fusjon mellom det heleide datterselskapet Bilspektrum AS og morselskapet Autoria Ski AS som overtakende selskap.

Fusjonen ble gjennomført med hjemmel i aksjeloven § 13-23, etter en felles fusjonsplan for fusjon mellom datterselskap og morselskap.

Regnskapsmessig er fusjonen gjennomført etter reglene om kontinuitet i NRS 9 Fusjon pkt. 6. Eiendeler og gjeld i det infusjonerte selskapet videreføres i det overtakende selskapet med de verdier som er benyttet i selskapsregnskapet til Bilspektrum AS.

Skattemessig er fusjonen gjennomført med full skattemessig kontinuitet i henhold til skatteloven kapittel 11.

Autoria Ski AS overtok Bilspektrum AS' eiendeler, rettigheter og forpliktelser som helhet uten ytet vederlag ved fusjonens ikrafttredelse den 26. februar 2022. Total fusjonseffekt ført mot egenkapital er vist i note for egenkapital. Sammenlignbare tall er ikke utarbeidet.





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557490886779

Dokument

Autoria Ski AS - Årsrapport 2022
Hoveddokument
16 sider
Initiert på 2023-04-14 19:02:50 CEST (+0200) av Milad
Liverød (ML)
Ferdigstilt den 2023-04-25 10:47:19 CEST (+0200)

Initiativtaker

Milad Liverød (ML)
AutoriaGruppen
milad.liverod@autoria.no
+4793819762

Signerende parter

Petter Breivik (PB)
petter.breivik@autoria.no
+4791172933

 **bank ID**

Navnet norsk BankID oppga var "Petter Breivik"
BankID utstedt av "DNB Bank ASA"
2022-09-20 16:00:43 CEST (+0200)
Signert 2023-04-21 09:16:38 CEST (+0200)

Espen Rød (ER)
espen.rod@autoria.no
+4790988948

 **bank ID**

Navnet norsk BankID oppga var "Espen Rød"
BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2021-10-05 10:48:02 CEST (+0200)
Signert 2023-04-21 09:37:56 CEST (+0200)

Espen Holm (EH)
espen.holm@autoria.no
+4795040880

 **bank ID**

Navnet norsk BankID oppga var "Espen Holm"
BankID utstedt av "DNB Bank ASA"
2023-04-18 20:13:11 CEST (+0200)
Signert 2023-04-25 10:47:19 CEST (+0200)

Terje Nordlie (TN)
terje.nordlie@autoria.no
+4790578032

 **bank ID**

Navnet norsk BankID oppga var "Terje Nordlie"
BankID utstedt av "DNB Bank ASA"
2022-04-17 04:57:33 CEST (+0200)
Signert 2023-04-17 14:49:14 CEST (+0200)

Karl Petter Breivik (KPB)
karl.petter.breivik@autoria.no
+4748048687

 **bank ID**

Navnet norsk BankID oppga var "Karl Petter Breivik"
BankID utstedt av "DNB Bank ASA"
2022-07-22 15:13:30 CEST (+0200)
Signert 2023-04-17 09:39:15 CEST (+0200)





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557490886779

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scribe.com/verify>

